
Redni 
broj Evidencijski

broj nabave
Vrsta

provedenog
postupka

Datum
sklapanja
ugovora

Iznos (s PDV-
om)

sklopljenog
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen
ugovor

Naziv
ponuditelja
s kojima je
sklopljen
ugovor

Datum
konačnog
izvršenja
ugovora

Konačni
ukupni iznos

plaćen
temeljem
ugovora

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2015. godinu

I) Ugovori o javnoj nabavi



Redni 
broj Evidencijski

broj nabave
Vrsta

provedenog
postupka

Datum
sklapanja

OS-a/
ugovora

Iznos
sklopljenog

OS-a/
ugovora

Razdoblje
na koje je
sklopljen

OS/ugovor

Naziv
ponuditelja s kojim/a je

sklopljen
OS/ugovor

Datum
konačnog
izvršenja

OS-a/
ugovora

Konačni
ukupni

iznos plaćen
temeljem

OS-a/ugovora
Okvirni

sporazum
(OS) 1.

Opskrba električnom 
energijom, EB 5/2014 Otvoreni postupak HEP - Opskrba d.o.o.

1.1.
Opskrba električnom 

energijom, Br. 0-15-801
Okvirni sporazum 

Ev.broj 5/2014 20.01.2015.
01.02.2015. do 

31.01.2016. HEP - Opskrba d.o.o. 31.01.2016.

1.2. 

1.3.

1.4.
Okvirni 

sporazum 
(OS) 2. Gorivo EB 4/2014 Otvoreni postupak

2.1.

Nabava boriva na benzijskim 
postajama na području grada 
Zagreba i Zagrebačke 
županije

Okvirni sporazum 
za nabavu goriva 
br. 4/2014-5 09.04.2015.

01.04.2015. do 
31.12.2015 INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. 31.12.2015.

2.2.

Nabava goriva na benzijskim 
postajama na području 
Republike Hrvatske (osim 
grada Zagreba i Zagrebačke 
županije)

Okvirni sporazum 
za nabavu goriva 
br. 4/2014-6 09.04.2015.

01.04.2015. do 
31.12.2015 INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. 31.12.2015.

2.3.

2.4.

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a


	Pregled sklopljenih ugovora

